Art 1 O Inclui na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2010 no Programa '
01 79 lnfraestrutura aeroportuâria, na Secretaria Municipal de lndûstria, Comércio e Turismo -
SMIC, a açâo:

I - projeto: 1407
açâo: Obras de melhoramentos e aquisiçâo de equipamentos para o r

aerôdromo
I valor 2010: R$ 23.645,00 (vinte e três mil, seiscentos e quarenta e cinco
i reais) à

Art. 2.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial de R$ 23.645,00 .
:

(vinte e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais), com a seguinte classificaçâo orçamentéria: :
04 SMIC /
01 SMIC - Administraçâo .
23 Comércio e Turismo i
695 Turismo !

t0179 lnfraestrutura aeropoduéria 
(

1407 Obras de melhoria e aquisiçâo de equipamentos para o è
aerôdromo

4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e instalaçöes - contrapadida R$ 485,00 '